
PROTOKÓŁ 

z X sesji Rady Dzielnicy Chełm 

która odbyła się 11.02.2026 r. o godzinie 18:00 

w siedzibie Rady Dzielnicy Chełm w Gdańsku ul. Cebertowicza 3-5 

Z 21 radnych Rady Dzielnicy Chełm na sesji obecnych było 18 Radnych - lista obecności w 
załączeniu - załącznik nr l oraz Kamila Błaszczyk Radna Miasta Gdańska. Porządek obrad w 
załączeniu - załącznik nr 2. 

Ad. l 

Po otwarciu Sesji Rady Dzielnicy uczczenie minutą ciszy zmarłej Radnej 

Dzielnicy Chełm Anny Gasioriwskiej. Porządek obrad przyjęty jednogłośnie.  

Ad. 2 

Agnieszka Rezmer omówiła realizację projektów na 2026 rok. 
Piotr Wnorowski złożył wniosek o przyznanie z rezerwy budżetowej Rady 

Dzielnicy Chełm 20000PLN na zakup sceny dla szkoły nr 7  

Po dyskusji za wnioskiem zagłosowało 17 radnych; 12-za; 2-przeciw; 3- 

wstrzymujące. Wniosek przeszedł do realizacji. 

Ad. 3 

Ustalono harmonogram dotyczący budżetu na 2027 rok. 

Składanie wniosków od O l .03 - 31.03.2026 roku Zebranie 

komisji budżetowej ustalono na 07.04.2026 rok Konsultacje 

od 10.04-30.04.2026 rok 

Ad. 4 

Korespondencja jaka trafiła dotyczyła odśnieżania, kto odpowiada za jaki rejon i 

jakie służby. Śmietnika na skrzyżowaniu ulic Bitwy pod Lenino - Worcella. 

Ad. 5 

Relacja Beaty Matyjaszczyk i Piotra Wnorowskiego ze spotkania u Pana 

Prezydenta Rzeczypospolitej. 

Ad. 6 

Agnieszka Rezmer podsumowała działalność Rady Dzielnicy Chełm 

Ad. 7 

Zgłaszanie się Radnych na planowane dyżury w siedzibie Rady Dzielnicy 

Chełm 

 

Ad. 8 

W sprawach bieżących została podjęta dyskusja dlaczego Pani Gabriela 

Hanko-Lipińska znalazła się na spotkaniu w Warszawie skoro nie była 

wytypowana przez Zarząd Dzielnicy Chełm i dlaczego nie powiadomiła Zarząd o 

tym fakcie. Zbigniew Pachocki poparł Zarząd w/s wyjazdu do stolicy na spotkanie. 



Agnieszka Rezmer przedstawiła zejścia do Jaru Wilanowskiego. Katarzyna 

Przestrzelska omówiła sprawy zawiązane z Jarem Wilanowskim. 

Ad. 9 

W wolnych wnioskach 

Zobowiązano Zarząd Dzielnicy Chełm o sprawdzenie co z wnioskiem o nadaniu 

nazwy Placu na „Misia Wojtka". Jak wygląda sprawa tablic Rady Dzielnicy Chełm 

oraz co z ograniczeniem ruchu na ulicy Worcella 

Zamkniecie sesji nastąpiło ok. godziny 20:15 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

Protokołował Marian Menczykowski 

 


